
令和 5年 7月吉日 

 

第６回 守成クラブ京都大会 おもてなしツアーⒷの御案内 

     拝啓 猛暑の候、皆様には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

    この度は、「第 6回京都大会」にご参加のお申し込みを頂きまして誠にありがとうございます。 

    ご参加者の方に京都を楽しんでいただくために、おもてなしツアーを企画致しました。普段は 

    なかなか体験の出来ない企画となっておりますので、ぜひご参加ください。 

 

― 記 ― 

西本願寺非公開の国宝「飛雲閣」「白書院」の特別拝観コース 

非公開の国宝「飛雲閣」「白書院」を本山僧侶のご案内のもと、守成クラブ会員限定 

で特別拝観をさせていただきます。また、白書院では湯茶接待もしていただきます。 

 

日 時 ：  令和 5年 9月 17日（日） 

                 10時 00分～11時 30分 特別拝観 

12時 00分～13時 00分 昼食 

      場 所 ：  西本願寺「飛雲閣」「白書院」  

                            https://www.hongwanji.kyoto 

がんこ西本願寺別邸（昼食会場） 

        ＊昼食後に聞法会館・京つけもの西利本店でお土産の購入が出来ます。 

      定 員 ：  20名 

費 用 ：  7,000円/人 ＊当日拝受 （拝観料・昼食代含・飲み物別） 

                ＊諸般の事情により内容を変更する場合がございます。 

                ＊参加者には追って詳細をお知らせ致します。 

        

            【国宝 飛雲閣】           【国宝 白書院】 


